

کلاهداری غذایی با چک جعلی

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی از دستگیری کلاهداری که با اغفال فروشندگان مواد غذایی سایت‌های فضای مجازی توانسته بود از بیش از ۱۰۰ نفر کلاهدرداری کند، خبر داد. سرهنگ کامیار چهری دراین باره گفت: مدتی قبل تعدادی پرونده مشابه با موضوع کلاهدرداری به شیوه اغفال فروشندگان مواد غذایی سایت‌های فضای مجازی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد که به گفته مالباختگان قصد فروش مواد غذایی در سایت‌های فضای مجازی را داشتند که فردی با آنان تماس گرفته و پس از قرار ملاقات حضوری مقداری مواد غذایی از جمله برنج، زعفران و ... از آنان خریده است. وی با بیان اینکه این فرد در قرارهای بعد مقدار بیشتری مواد غذایی و با قیمتی بالاتر از نرخ بازار از فروشندگان تقاضا کرده است، گفت: متهم پس از گذاشتن قرار ملاقات حضوری، قرار گذاشته تا در همان روز مواد غذایی و مبلغ معامله رد و بدل بشود که در موعد قرار فرد خریدار به جای پرداخت وجه نقد، چک بین بانکی به آنان، تحویل داده است و از آنان خواسته است که به بانک مراجعه و وجه آن را برداشت کنند، اما هنگامی که برای نقد کردن چک به بانک مراجعه کرده‌اند، متوجه جعلی بودن چک شده و فرد کلاهدرار با انتقال مواد غذایی از محل متواری شده است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیسی مورد شناسایی مأموران قرار گرفت و هنگامی که قصد کلاهدرداری از فروشنده دیگری را داشت، دستگیر شد، ادامه داد: تا کنون متهم به ۱۰۰ فقره کلاهدرداری از فروشندگان مواد غذایی در سایت‌های فضای مجازی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرده است که تا کنون پنج تن از مالباختگان شناسایی شده‌اند. بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، چهری با بیان اینکه شناسایی سایر مالباختگان در دستور کار قرار دارد، گفت: برای شناسایی سایر مالباختگان، هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است؛ لذا کلیه مالباختگانی که بدین شیوه مورد کلاهدرداری قرار گرفته‌اند، می‌توانند به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران واقع در خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند.

رائش زمین در میانمار ۵۴ معدنچی را مدفون کرد

در حادثه رانش زمین که روز سه‌شنبه در نزدیکی یک معدن در شمال میانمار اتفاق افتاد دست‌کم ۵۴ کارگر در میان گل و لای گرفتار شدند و احتمال کشته شدن آنان وجود دارد. به گفته یکی از مقامات محلی، تنها سه جسد در محل حادثه پیدا شده و به دلیل حجم بالای گل و لای بیرون کشیدن اجساد دیگر دشوار است. یکی از نمایندگان مجلس این کشور در بازدید از محل حادثه گفت: تلاش‌ها برای یافتن حادثه‌دیدگان از عمق حدوداً ۳۰ متری معدن ادامه دارد اما احتمال زنده یافتن کارگران وجود ندارد. به گزارش خبرگزاری یونایتدپرس، رانش زمین اواخر روز و زمانی که کارگران در حال استراحت بودند اتفاق افتاده است.

چگونه به بچه‌ها تماس با مراکز امدادی و انتظامی را بیاموزیم؟

کودکان و چالش شماره‌های اضطراری

لاید شما هم تماس تلفنی آن کودک اصفهانی را که به دلیل بدحالی مادرش با اورژانس اصفهان تماس گرفته بود و تلاش می‌کرد نشانی خانه‌شان را به اپراتور اورژانس ارائه دهد شنیده‌اید. آرامش آن کودک در تماس با اورژانس و دادن نشانی به اپراتور، باعث نجات جان مادرش شد. اما چگونه می‌توان بچه‌ها را برای چنین شرایطی آماده کرد؟



-  آموزش تماس بانبروهایی
- امدادی از جمله آتش‌نشانی، اورژانس، پلیس و... باید از آموزش‌هایی باشد که توسط والدین کودکان و مراکز آموزشی جدی گرفته شود

اضطراب کمتری خواهند داشت چون تجربه جانشینی‌داشته‌اند.

این روانشناس با بیان اینکه باید کودکان با نحوه تماس با این سامانه‌ها و نکاتی ضروری که در تماس تلفنی بیان شود را بیاموزند، اضافه کرد: البته باید در جریان همین بازی‌ها به کودکان نیز این آموزش داده شود تا از تماس بی‌موقع و ایجاد مزاحمت برای این شماره‌ها خودداری کنند. وی با اشاره به شیوه آموزش شماره تماس به کودکان گفت: اگر بخواهیم شماره تماسی مثل ۱۲۵ را به کودکان آموزش دهیم بهتر است که اعداد را به صورت مجزا «یک، دو، پنج» به آنها آموزش دهیم زیرا کودکان اعداد را به صورت مجزا بهتر به خاطر می‌سپارند و بهتر در حافظه آنها ثبت می‌شود.

ناقل با بیان اینکه یکی از بهترین روش‌ها برای آموزش که می‌تواند در خانه و مراکز آموزشی استفاده شود آموزش از طریق بازی و اجرای تئاتر است، گفت: اجرای این روش در مهدکودک‌ها بین کودکان هم‌سال می‌تواند بسیار مؤثر باشد، مربی می‌تواند نمایشی را ترتیب دهد تا هر یک از کودکان در آن نقشی را به عهده گیرند، برای مثال می‌توانند، بیمار، فرد تماس گیرنده با نیروی امدادی و نیروی امدادی باشند تا از این طریق تماس با نیروهای امدادی را فرا بگیرند. این بازی و همینطور قصه‌گویی به دلیل اینکه کودکان بازی‌ها را تصور می‌کنند و شاید چندین بار این نمایش را با خود دوره کنند بنابراین تماس‌های ضروری را بهتر آموزش می‌بینند و در موقعیت‌های مشابه

آموزش می‌دهند که هنگام وقوع حوادث با نیروهای امدادی تماس بگیرند و سپس شماره‌های مربوط به این تماس‌ها را با آنها تمرین می‌کنند تا حفظ شوند، این روش شاید بتواند برای زمانی که کودکان در شرایط عادی قرار دارند مؤثر باشد اما هنگامی که حادثه‌ای اتفاق می‌افتد این یادگیری کمک چندانی به کودکان نمی‌کند و بیشتر این کودکان نمی‌توانند از این آموزش‌ها به خوبی استفاده کنند، چرا که مهارت مهم‌تری که تسلط برخود به هنگام حوادث و شرایط غیرعادی است تمرین نکرده‌اند. وی ادامه داد: کودکی که ممکن است حتی تجربه وقوع حادثه را نداشته باشد، طبیعتاً درک دقیقی نیز از آن ندارد، بنابراین زمانی که یک حادثه اتفاق می‌افتد شاید نتواند حفظیات خود را به صورت دقیق به یاد بیاورد.

خروج زن اماراتی از کما بعد از ۳۷ سال

یک زن اماراتی که پس از آسیب شدید مغزی در جریان یک سانحه رانندگی از سال ۱۹۹۱ در وضعیت اغما (کما) بوده به طور معجزه‌آسایی به هوش آمده است. منیره عبدالله در سال ۱۹۹۱ در تصادف با اتوبوس ضربه مغزی شد و به کما رفت. او به هنگام تصادف پسر خردسالش را در آغوش کشید و جان او را نجات داد. پسری که ۲۷ سال منتظر چشم باز کردن مادرش ماند. منیره که در هنگام تصادف ۳۲ سال داشت، آن روز برای آوردن پسرش از مهدکودک به همراه برادر شوهرش که رانندگی می‌کرد به خیابان رفته بود. عمر ووبر، پسر منیره که در آن روز چهار ساله بود از این سانحه که میان خودرو اتوبوس و اتوبوس روی داد جان سالم به در برد چرا که مادرش در لحظه تصادف او را در آغوش گرفت. منیره عبدالله در جریان آن سانحه به شدت مجروح شد اما سال گذشته در بیمارستانی در آلمان به هوش آمد. این خبر را پسر او در گفت‌وگو با روزنامه «نشنال» که در امارات منتشر می‌شود فاش کرده است. عمر به این روزنامه گفته است: من هیچ‌گاه نامید نشدم چرا که همیشه چیزی ته دلم می‌گفت او بالاخره بیدار خواهد شد و علت این که حالا این داستان را علنی کردم این است که به دیگران بگویم هیچ‌گاه نامید نشووند و کسانی که به اغما رفته‌اند را مرده فرض نکنند. عمر در آن سانحه به غیر از یک کیبودی مختصر

روی سر جراحی برداشت اما مادرش، منیره برای چند ساعت بدون خدمات پزشکی رها شد. به گزارش روزنامه نشنال، منیره بالاخره بعد از ساعت‌ها به بیمارستان منتقل شد و از امارات به لندن انتقال داده شد. آنجا بود که پزشکان او را در وضعیت «نباتی» تشخیص دادند. او سپس به شهر العین در مرز امارات با عمان انتقال یافت و چندین بار به علت مقررات شرکت‌های بیمه بین مراکز درمانی مختلف جابجا شد. او برای چند سال در این وضعیت باقی ماند و از طریق لوله تغذیه شد. سپس پزشکان از طریق فیزیوتراپی سعی کردند مانع از تحلیل عضلات و ماهیچه‌های او شوند. در نهایت، دادگاه سلطنتی امارات در ابوظبی، منیره عبدالله را مستحق دریافت کمک مالی دانست و به این ترتیب او در سال ۲۰۱۷ به آلمان انتقال داده شد. در آلمان پزشکان چند عمل جراحی بروی او انجام دادند تا عضلات و ماهیچه‌های دست و پای او را ترمیم کنند و داروهایی برای بهبود وضعیت او تجویز کردند تا او را از ضعف جسمانی نجات دهند. یک سال بعد، عمر با مسئولان بیمارستان بر سر اتاق مادرش مجادله کرد. مجادله‌ای که خودش می‌گوید احتمالاً دوباره باعث نگرانی مادرش از سلامت پسرش شده و همین یک شوک دوباره به منیره داده است. عمر می‌گوید: مادرم صداهای عجیبی از خود درمی‌آورد. من پزشکان را سریعاً صدا می‌کردم اما

آنها می‌گفتند همه چیز نرمال است. سه روز بعد، من با شنیدن نام خودم از خواب بیدار شدم. این مادرم بود که نام من را صدا می‌کرد. همه این سال‌ها منتظر چنین لحظه‌ای بودم و رویای آن را در سر می‌پروراندم. از خوشحالی در پوستم نمی‌گنجیدم. او به هوش آمد و نخستین چیزی که به زبان آورد نام من بود. او به تدریج هوشیارتر شد و کم کم می‌توانست درد را حس کند و مکالمه‌های کوتاهی هم داشته باشد. منیره اکنون به ابوظبی بازگردانده شده و مشغول فیزیوتراپی است تا دوباره بر بدن و عضلات خود مسلط شود. به گزارش بی‌بی‌سی، به هوش آمدن پس از چندین سال زندگی در اغما بسیار نادر است و تاکنون تنها چند مورد مشابه روی داده است. حتی پس از به هوش آمدن هم بهبود وضعیت جسمی و روانی چنین کسانی هم بسیار زمان‌بر است. مرکز بهداشت ملی انگلیس می‌گوید تقریباً غیرممکن است که بتوان شناس بهبودی کسی که در کما فرو رفته را برآورد کرد. کسانی که پس از کما به هوش آمده‌اند معمولاً از صدمات دایمی ناشی از آسیب مغزی رنج می‌برند. یکی از نمونه‌های بارز تری والیس، مرد آمریکایی است که در جریان یک سانحه رانندگی برای ۱۹ سال به کما رفت و در مرحله نزدیک به نباتی قرار گرفت اما به هوش آمد و پزشکان گفتند مغز او دوباره شروع به رشد و ترمیم خود کرده است.

قاچاق خواهر و برادری شیشه ناکام ماند



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری خواهر و برادری با بیش از سه کیلوگرم مخدر صنعتی شیشه هنگام ورود به تهران خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده گفت: چندی پیش مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از طریق منابع اطلاعاتی و خبری متوجه شدند که یکی از مجرمان سابقه‌دار خرید و فروش موادمخدر قصد دارد تا محموله‌ای از موادمخدر را به تهران منتقل و توزیع کند. وی با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات و تحقیقات ویژه پلیسی از صحت این اطلاعات با خبر شدند، اظهار کرد: در ادامه رسیدگی به این پرونده اقدامات ویژه پلیسی در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ قرار گرفت و سرانجام مأموران متهم را در حالی که به همراه خواهرش در یک خودرو سواری در اتوبان قم-تهران بود، شناسایی و دستگیر کردند. بخشنده با بیان اینکه در بازرسی از این خواهر و برادر سه کیلو و ۲۰۰ گرم موادمخدر کشف و ضبط شد، گفت: این افراد در همان بازجویی اولیه اعتراف کردند که قصد داشتند در پوشش خواهر و برادر، مخدر شیشه را از یکی از استان‌ها در جنوب تهران وارد پایتخت و پس از بسته‌بندی اقدام به توزیع آن کنند. به گفته رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ برای دو متهم پرونده‌ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

تعقیب و گریز مرگبار پلیس با سارق فراری

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از مرگ سارق خودرو هنگام فرار از دست پلیس خبرداد. سرهنگ بابک نمک‌شناس دراین‌باره گفت: در ساعت ۲۴ سه‌شنبه شب واحد گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محدوده اتوبان افسریه در حال گشت‌زنی بود که اقدام به شناسایی یک دستگاه پراید مسروقه کرد. وی با بیان اینکه پلیس برای توقف این خودرو دستور ایست صادر کرد، گفت: با وجود دستور ایست پلیس، راننده پراید مسروقه اقدام به فرار کرده و به همین دلیل تعقیب و گریز میان سارق و ماموران آغاز شد. نمک‌شناس ادامه داد: با وجود دستور چندین باره پلیس و شلیک چندین تیر هوایی برای توقف خودرو مسروقه، راننده پراید همچنان به فرار خود ادامه داد تا اینکه سرانجام پس از برخورد شدید با یک دستگاه کامیون متوقف شد. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با بیان اینکه با حضور تیم‌های آتش‌نشانی و اورژانس در محل، راننده پراید مسروقه از خودرو خارج و به بیمارستان منتقل شد، گفت: اما این فرد علی‌رغم انجام اقدامات پزشکی، به علت شدت جراحات جان خود را از دست داد.

سودوکو

۴	۶	۳	۲				
				۶		۳	
				۷			۵
			۹	۴			
			۶		۲	۸	
				۶			۴
				۸	۶		۷
			۱		۲	۶	۹
					۹		

۲	۷	۴	۵	۸	۱	۶	۳
۸	۱	۳	۶	۴	۹	۵	۲
۵	۶	۹	۳	۷	۲	۸	۴
۴	۲	۵	۸	۱	۷	۳	۶
۹	۳	۸	۷	۵	۴	۲	۱
۶	۴	۱	۲	۳	۵	۸	۷
۷	۸	۲	۱	۹	۴	۳	۵
۳	۵	۲	۴	۶	۷	۱	۸
۸	۴	۳	۵	۱	۶	۲	۷
۳	۵	۲	۴	۶	۷	۱	۸
۸	۴	۳	۵	۱	۶	۲	۷
۷	۸	۲	۱	۹	۴	۳	۵
۵	۶	۹	۳	۷	۲	۸	۴

۸	۳	۶	۱	۸	۵	۴	۷	۲
۲	۷	۵	۹	۴	۶	۳	۱	۸
۴	۸	۱	۲	۷	۳	۹	۶	۵
۶	۹	۸	۳	۱	۷	۲	۵	۴
۱	۲	۴	۶	۵	۸	۷	۳	۹
۳	۵	۲	۴	۶	۷	۱	۸	۹
۸	۴	۳	۵	۱	۶	۲	۷	۵
۷	۱	۲	۸	۶	۴	۵	۹	۳
۵	۶	۹	۳	۷	۲	۸	۴	۱

افقی:
 ۱-امادر حضرت یوسف (ع) – حقیر و سبک کردن کسی – از جنگ
 ۲-افروزهای منفرجه
 ۳-واحد بازی تنیس – ضربه فنی در بوکس – از نام‌های باریتعالی به معنای عادل و دادگر
 ۴-دیوار بلند و محکم – همسر مرد – انکار – بزدل
 ۵-از توابع کردستان – کمربند زمین ۶-قدرت و فشار – چرک جامه – چهارمین ماه میلادی
 ۷-کیف ورزشی – عالم اجسام – خبرگزاری رسمی روسیه
 ۸-ماسه – خوردنی همراه سکنجبین – نرم کننده – نت سوم
 ۹-حدیث معروف – یارو – از قبائل صدر اسلام
 ۱۰-زمین را به دو نیمکره شمالی و جنوبی تقسیم می‌کند – غذای تزریقی – حداکثر قدرت پرتاب گلوله
 ۱۱-روشن و آشکار – کالبدشکافی
 ۱۲-درگذشتن – دیدار – برگ برنده – طنزنویس شهیر ایرلندی
 ۱۳-قطعه شعر معروفی از نیما که نامی دخترانه است – مزین – ورم میان تری
 ۱۴-ارزش و بها – کتاب مهم قائم مقام فراهانی – دیوانه زنجیری
 ۱۵-پیامبران – هال – شعر.

عمودی:
 ۱-امتناد – یار لحاف – نامه بلند بالا
 ۲-بیماری از بین رفتن غضروف مفصلی – سوره زنان – استان ادب پرور کشورمان
 ۳-پنجگانه بدن – جنس و کالا – بیکار و تن پرور
 ۴-طین آشفته – مرکز استان مرکزی – انقطاع از دنیا و مردم
 ۵-ادوات – ماده ای مومی، سفید و یا شفاف و جامد که دارای بوی بسیار قوی است – کشور جنگ‌زده خوشبخت
 ۶-پهلوی و جانب- زهری که هیچ پانزهر و درمانی ندارد – نقش میان تهی!
 ۷-مادر آذری – کرپلای قدیم – نگارگری
 ۸-کاپیله – آب تازی – گرداگرد لب و دهان – بی سر و صدا
 ۹-پنهان شدن – زن گندمگون – کانون فلاسفه
 ۱۰-چوب خوشبو – نگهبان چماق به دست – نام حماسه ملی قرقیزها
 ۱۱-سامانه ضدמושکی معروف آمریکا – سرمه چشم – فشار روانی
 ۱۲-آتش باستانی – وهله – خورشید
 ۱۳-فکور و اندیشمند – نامی پسرانه – ضمیر غائب
 ۱۴-شیره چغندر – شیشه آزمایشگاهی – بلندترین کوه ایران و بلندترین آتشفشان آسیاست
 ۱۵-پایتخت لبنان – بدبوی پرخاصیت – روزانه.